
 7
42

 
 1

02
4 

 1
25

0 

 48 

 1153 
 1756 

 4
00

 
 5

00
 

 ca. 774 

Entleerung: Rp 1 1/4"

 1
01

9 
Ba

nd
br

ei
te

70
0

 4
10

 

Eingang: Rp 1 1/2"

 38 

 1
27

  900 
 920 

 1
25

2 

Technische Daten
Pumpen•
Magnetabscheider•
Ölskimmer•
Füllstandssensor•

Optional auf Anfrage

* Die Kapazitätsmessung wurde mit einem RT60.
Filtervlies und einer Flüssigkeit mit einer Viskosität 
von 12 cSt durchgeführt. Bei 20 °C.

** Die Kapazitätsmessung wurde mit einem RT60.
Filtervlies und einer Flüssigkeit mit einer Viskosität 
von 1 cSt durchgeführt. Bei 20 °C.

Tankvolumen 540 l brutto

Eingang Rp 1 1/2"

Entleerung Rp 1 1/4"

Bandbreite 700 mm
Kapazität 
[l/min] 250* / 150**
Strom- 
versorgung 400VAC, 50Hz
Steuerungs- 
spannung 24VAC, 50Hz

13.03.2015
Datum

Benennung/Artikelnummer

Neubauer
Name

Zugehörige Zeichnung: A-1198 Rev.0

Benennung/Artikelnummer

Am Weinkastell 14
55270 Klein-Winternheim

GmbH

Bearb.
Gepr.
Norm

Erstf.:

Bandfilteranlage
FUHRMATIC 700L
Art.Nr.: 8571007000

Bandfiltertank
FUHRMATIC 700L - 540 Ltr.
Art.Nr.: 8580700540
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